
Zarządzenie Nr 291/14 
Wójta gminy Hajnówka 
z dnia 06 czerwca 2014r.

w sprawie pow olania Komisji Socjalnej

Na podstawie § 7 pkt.2 regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych przyjętego Zarządzeniem Nr 282/14 Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 15 maja 2014r. w sprawie ustalenia regulaminu gospodarowania środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządzam co następuje:

§1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie:
1. Barbara Niewiadomska-Golonko -  przewodnicząca,
2. Marzena Ostapczuk- członek,
3. Iwona Szwarc -  członek.

§2. Zadaniem Komisji jest wstępna kwalifikacja wniosków udzielenia pomocy z 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 212/13 z dnia 6 czerwca 2013roku w sprawie powołania 
Komisji Socjalnej.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


